
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
08 июня 2023 г. г. Изобильный №                           821 

 

 
О внесении изменений в постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 26 октября 2022 г. № 1605 «О 
внесении изменений в Порядок обеспечения бесплатным горячим питанием 
отдельных категорий, обучающихся по образовательным программам основ-
ного общего и среднего общего образования в муниципальных общеобразо-
вательных организациях Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края или предоставления их родителям (законным представителям) 
денежной компенсации его стоимости», утвержденный постановлением             
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 
от 18 сентября 2020 г. № 1281» 
 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 26 октября 2022 г. № 1605                 

«О внесении изменений в Порядок обеспечения бесплатным горячим пита-

нием отдельных категорий, обучающихся по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в муниципальных обще-

образовательных организациях Изобильненского городского округа Ставро-

польского края или предоставления их родителям (законным представите-

лям) денежной компенсации его стоимости», утвержденный постановлением 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 18 сентября 2020 г. № 1281», изложив пункт 3 постановления в следую-

щей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликова-

ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 

года.». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, первый заместитель 
главы администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 
 
 
 
 


